
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 93547 - 2014 data 30.04.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102, fax. 062

7473102.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się doświadczeniem -

w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) co najmniej 1 usługą odbierania odpadów

komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niŜ 500 000,00 zł brutto, b)

usługami odbioru odpadów komunalnych wykonanych na rzecz właścicieli nieruchomości o łącznej masie 2 000

Mg, c) usługami odbioru odpadów komunalnych z co najmniej 1 700 nieruchomości, na których zamieszkują

mieszkańcy w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy..

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się

doświadczeniem - w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a

jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) usług polegających na odbieraniu

odpadów komunalnych o łącznej wartości 500 000,00 zł brutto, b) usługami odbioru odpadów komunalnych

wykonanych na rzecz właścicieli nieruchomości o łącznej masie 2 000 Mg, c) usługami odbioru odpadów

komunalnych z co najmniej 1 700 nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w ciągu następujących

po sobie 12 miesięcy..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Zmawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium Zamawiający

ustala wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Wadium moŜe być,

zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4)

gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5

pkt 2 z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz.

1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy z dopiskiem:

Wadium na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jaraczewo z nieruchomości

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-406&strona=4

1 z 2 2014-05-07 08:28



zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne Wadium naleŜy wpłacić na podany

poniŜej rachunek bankowy do dnia 09.05.2014 roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium uwaŜa się za

zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 09.00 na podanym koncie Urzędu Gminy

Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009 0303 7823 2000 0003.

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium

Zamawiający ustala wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Wadium

moŜe być, zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach

bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.

U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy

z dopiskiem: Wadium na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jaraczewo z

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne Wadium naleŜy

wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia 13.05.2014 roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium

uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 09.00 na podanym koncie

Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009 0303

7823 2000 0003.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 09.05.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233

Jaraczewo, pokój nr 19..

W ogłoszeniu powinno być: 13.05.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1,

63-233 Jaraczewo, pokój nr 19..

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-406&strona=4

2 z 2 2014-05-07 08:28


